
首页 新闻通知 政采法规 采购公告 单一来源 电子卖场 框架协议 PPP频道 监督检查

搜索

更正原因：

内蒙古工业大学教研楼等18栋建筑消防安全评估结果更正公告（第一次）

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：NMGZCS-C-F-240386

原公告的采购项目名称：教研楼等18栋建筑消防安全评估

首次公告日期：2024年06月11日

二、更正信息

合同包4(金川校区北苑学生公寓):

更正事项：采购结果

兼投不兼中：本项目兼投不兼中，每个投标人最多只能被确定为1个子包的第一中标候选人。本项目按子包的顺序进行

评审，依次按照评标总得分由高到低的顺序，推荐中标候选人。已获得子包一的第一中标候选人资格的，将不具有子包

二的候选人推荐资格；子包二从具有中标候选人资格的投标人中，排名最高的投标供应商为第一中标候选人，排名次高

的投标供应商为第二中标候选人，以此类推。

更正内容：

原公告的合同包4(金川校区北苑学生公寓)代理服务费金额：0.3937（万元），更正为：0.4009（万元）。

原公告的合同包4(金川校区北苑学生公寓)中标供应商(第1候选人)：内蒙古建校建筑勘察设计有限公司，更正为：内蒙古国

友工程检测服务有限公司。

原公告的合同包4(金川校区北苑学生公寓)中标金额(第1候选人)：328,087.00元,更正为：334,115.00元

其他内容不变

更正日期：2024年06月11日

三、其他补充事项

服务费收款账号（中标公告发出后三个工作日内汇至我公司账户）

账户名：内蒙古中鑫基工程项目管理有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司呼和浩特新建东街支行

账号：0602115909100040523

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区爱民街49号

联系方式：13214093495

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古中鑫基工程项目管理有限公司

地址：内蒙古呼和浩特市新城区新华东街芳汀花园写字楼一单元9楼

联系方式：15248150013

3.项目联系方式

发布时间：2024年06月11日 字号 打印

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/xwtz
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/zcfg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/dylyg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/kjxy
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/ppppd
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/jdjc


项目联系人：董燕

电话：15248150013

内蒙古中鑫基工程项目管理有限公司

2024年06月11日

相关附件：
【合同包4】评审报告(金川校区北苑学生公寓).pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/2024/6/11/402881cc8f6b2bbb0190069e9cf110be.pdf?accessCode
=0a800f5cf19f4aa35779d1cffaf734d2)
情况说明.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/2024/6/11/402881d2900513580190069eb02b36c7.pdf?accessCode=0ee604b21147241463eeb15954e
0a041)
教研楼等18栋建筑消防安全评估报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2024/5/31/402881e18f909b03018fc39571962584/g
px-bidconfirm/402881cc8f7aba8b019006a8a8651f1b.pdf?accessCode=175282a67922440f3b5dc95d70865914)

内蒙古工业大学教研楼等18栋建筑消防安全评估结果公告

一、项目编号：NMGZCS-C-F-240386

二、项目名称：教研楼等18栋建筑消防安全评估

三、采购结果

合同包4(金川校区北苑学生公寓):

供应商名称 供应商地址 评审方法 是否价格扣除
中标（成交）

金额
评审总得分

内蒙古建校建筑勘察设计有限

公司

呼和浩特市回民区钢铁路北内蒙古建筑职业技

术学院２＃教学楼
综合评分法 否 328,087.00元 86.58

四、主要标的信息

合同包4(金川校区北苑学生公寓):

服务类（内蒙古建校建筑勘察设计有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 金额(元)

4-1 其他服务
金川校区北苑学

生公寓

第4包金川校区北苑学生

公寓所包含的建筑楼栋

消防安全评估等内容

（详见技术要求）

按照《呼和浩特

市深入开展建设

工程消防设计审

查验收遗留项目

问 题集中整治

专项行动方案》

（呼政字办（20

22）55号）文件

要求及最新的呼

和浩特市 住房

和城乡建设局备

案的《呼和浩特

市建设工程消防

历史遗留项目消

防安全评定（评

估 ) 机构》

（呼住建字发

（2024）217

号），结合现状

情况进行消防安

全评定，出具建

筑 的合格评定

（评估）报告直

至取得消防准予

使用文件

服务期包含项目

整个评定周期，

直至取得政府出

具的消防准予使

用文件。其中中

标后15天内出具

清单和图纸（达

到维修招标深

度），维修整改

完毕15天内进行

专家评审，评审

完成10天内取得

准予使用证书；

资料员须协助甲

方完成全部材料

的整理工作

符合国家及行业

相应标准。出具

建筑的合格评定

（评估）报告直

至取得消防准予

使用文件

328,087.0000

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

吴安利（采购人代表）、杨帆、苏丽英

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/2024/6/11/402881cc8f6b2bbb0190069e9cf110be.pdf?accessCode=0a800f5cf19f4aa35779d1cffaf734d2
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/2024/6/11/402881d2900513580190069eb02b36c7.pdf?accessCode=0ee604b21147241463eeb15954e0a041
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2024/5/31/402881e18f909b03018fc39571962584/gpx-bidconfirm/402881cc8f7aba8b019006a8a8651f1b.pdf?accessCode=175282a67922440f3b5dc95d70865914


(http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?
recordcode=15010502001204)

(https://bszs.conac.cn/sitename?
method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98)

内蒙古自治区政府采购网

版权所有: 内蒙古自治区财政厅     主办单位: 内蒙古自治区财政厅     地址: 内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街19号

网站标识号：1500000007     蒙ICP备14005124号-2     蒙公网安备：15010502001204

联系我们 (/category/lxwm)     网站地图 (/wzdt)     运营支持单位: 博思数采科技股份有限公司内蒙古分公司

技术服务热线电话: 400-0471-010转2          开评标技术支持专线：15949411084

代理服务费收费标准：

六、代理服务收费标准及金额：

采购机构代理服务收费标准：划分两个及以上采购包的采购项目，代理费按照采购项目计算，计算及收取

标准：按照《关于印发<内蒙古自治区建设工程招标代理服务收费指导意见>的通知》（内工建协【2022】34

号）文件标准下浮 20%计算项目代理服务费，每包代理服务费=项目代理服务费* 本包成交金额/采购项目

成交总金额。  

代理服务费金额：

合同包4(金川校区北苑学生公寓)： 0.393704万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

服务费收款账号（中标公告发出后三个工作日内汇至我公司账户）

账户名：内蒙古中鑫基工程项目管理有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司呼和浩特新建东街支行

账号：0602115909100040523

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区爱民街49号

联系方式：13214093495

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古中鑫基工程项目管理有限公司

地址：内蒙古呼和浩特市新城区新华东街芳汀花园写字楼一单元9楼

联系方式：15248150013

3.项目联系方式

项目联系人：董燕

电话：15248150013

内蒙古中鑫基工程项目管理有限公司

2024年06月11日

相关附件：
教研楼等18栋建筑消防安全评估报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2024/5/31/402881e18f909b03018fc39571962584/g
px-bidconfirm/402881cc8f7aba8b0190064bcc733f1d.pdf?accessCode=e303e4b41fb9a3126f4e16126babc668)
合同包4：中小企业或残疾人福利单位声明函（内蒙古建校建筑勘察设计有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2
024/91585176cfb9bf0c/1ca1943c74bc28ce/origin/decryption/402881cc8f7aba8b018ff1bec2f43b51/xx/xqyesmh402881e18f909b03018fc3ae4e763e38402881b875e6
25b5017617a384803020.pdf?accessCode=27f9a2928c3e64ec51fa122d9215f119)

中国政府采购网 全国各省政府采购网 地方财政 友情链接

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/lxwm
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/wzdt
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2024/5/31/402881e18f909b03018fc39571962584/gpx-bidconfirm/402881cc8f7aba8b0190064bcc733f1d.pdf?accessCode=e303e4b41fb9a3126f4e16126babc668
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/91585176cfb9bf0c/1ca1943c74bc28ce/origin/decryption/402881cc8f7aba8b018ff1bec2f43b51/xx/xqyesmh402881e18f909b03018fc3ae4e763e38402881b875e625b5017617a384803020.pdf?accessCode=27f9a2928c3e64ec51fa122d9215f119



